

## افتتاحیه اجتماع مدیران رسولی فعالیت‌های تبشیری جهان - رُم - ایتالیا



روز دوشنبه ۱ ژوئن ۲۰۱۵ مدیران رسولی تمان جهان در خانه ی مرکزی سالزینها در رم گرد هم آمدند تا در مورد فعالیت‌های تبشیری به صورت عام بحث و تبادل نظر نمایند. موضوعات مطرح در این گردهمایی عبارات بودند از چگونگی اشاعه ی ایمان و بشارت هر چه بهتر آن در کلیساهای محلی و رودرویی با مشکلات در چگونه اشاعه دادن آن و جمع آوری هدایای نقدی و تقسیم آن در کشورهای محتاج و نیازمند، تبادل نظر گردید.

این مجمع ساعت ۹ صبح بعد از دعا با معرفی برنامه توسط سخن کاردینال فیلونی رئیس سازمان تبشیر ایمان در واتیکان آغاز گردید.

عالیجناب کاردینال سخن خود را چنین آغاز نمود:

دوست دارم این مجمع را به عنوان مکان و زمانی ایدال تصور نمایم که در آن همه ی کلیسا های مبشر ایمان، که در میام مردم حاضرند و با شادی فعالیت می نمایند، دور هم در یک محیط برادرانه تجمع کرده با یکدیگر تعامل و تبادل نظر نمایند برای پیشرفت هرچه بهتر در هدف یگانه همان رساند پیام مسیح به همه انسانها. سازمان تبشیر ایمان برای مردمان و سازمان فعالیت‌های رسولی تبشیری، دعوت گردیده اند تا فراتر از مرزهای کلیسای محلی و منطقه ای قدم بنهند.

عالیجناب کاردینال فیلونی در ادامه چنین فرمودند: این خدمت بشارت و قوانین ما آرزوی قلبی کلیسا است، و در ادامه به رویداد های مهم سال از جمله سال مختص زندگی وقف شده ( زندگی رهبانی)، که میبایست عامل اصلی تشویق برای فعالیت تبشیر انجیل مقدس برای انسانها ی این دوره معاصر باشد. که این امر با

شهادت دادن مسیح است با روش جدید بشارت انجیل، با شفقت و رحمت، نقش نبوتی، لازم و ضروری در این مقطع زمانی. بنابراین، هزاره پنجاه فوق العاده ی رحمت الهی، که میتواند دلیلی مهمی باشد برای بازبینی همراه با شجاعت فعالیت های ما، و در آخر پنجاهمین سالگرد انتشار رساله ی مجمع واتیکات دوّم ( برای مردم Ad Gentes ) در باره فعالیت تبشیری کلیسا، که اقدامات چند در این زمینه در دست اقدام است که موضوع اصلی بحث و تبادل نظر امسال سازمان بشارت ایمان بر مردمان، در ماه نوامبر خواهد بود. لحظه ای بسیار مهم و حائز اهمیت خواهد بود و همچنین مشوق بازبینی موقعیت های کلیساها در سرزمین های تحت پوشش برنامه تبشیری، و فعالیتهای بشارتی انجیل، مشکلاتی که با آنها روبرو میشوند، و خدماتی که از این سازمان انتظار می رود، خواهد بود.

با رجوع به موضوع اصلی بحث و گفتگو اجتماع، مبنی بر موضوع « چگونه تبشیر در دنیای امروز را پشتیبانی نمود » با استناد به نامه رسولی « شادی انجیل »، کاردینال فیلونی به این اشاره نمودند که امروز بیشتر از قبل نیاز داریم تا به اصلیت موجودیت خود باز گردیم. و با کشف ایرادات مثبت برای هر بهتر همکاری نمودن در بشارت انجیل، که فقط در جمع آوری هدایای نقدی خلاصه نمی گردد، که برای پوشش مالی برخی از پروژه ها ضروری است، بلکه رفع این کمبود ها امری ضروری برای تقویت برای یاری رساندن به کلیسا های محلی، بشارت هر چه بهتر انجیل و ارائه خدمات، است.

عالیجناب کاردینال فیلونی به برخی مشکلات مالی و عملی این سازمان اشاره نمود که چگونه این اجتماع برای بحث و تبادل نظر در باره این موارد گرد هم آمده اند تا آنها را رفع نمایند.

هدف از شرکت کشیش هرمز به عنوان مدیر رسولی فعالیتهای تبشیری در ایران

هدف از شرکت در این مراسم این بود تا کلیسای آشوری کلدانی کاتولیک ایران نیز بتواند به همه جهان بفهماند که یک کلیسای مجازی نیست بلکه کلیسای زنده ای است با قدمت ۲۰۰۰ ساله که بر خون شهیدانی بنا گردیده است که خود را در راه ایمان اهدا نموده ان، هر چند امروزه کلیسای ایران کلیسای بشارتی نیست یا در میسیون فعالیت ندارد اما از همان بدو دریافت ایمان مبشران آن ایمان مسیحی را تا مغولستان و هند چین رساندند و آثاری تا به امروز را از خود به جای گذاشتند. همین حضور شادی خیلی ها را بر انگیخت از اینکه شاهد حضور نماینده ای از کاتولیکهای ایران در این اجتماع بودند و مایل بودند تا بیشتر در باره این کلیسا اطلاع داشته باشند. این باعث افتخار و شادی این بنده حقیر بود تا حقایق و

تاریخ کلیسایمان را به شرکت کنندگان بشناسانم. امیدوارم بتوانم با یاری خدا در آینده بیشتر به آنها در ارتباط باشم و هر یک از آنها را دعوت نمایم تا از ایران و مسیحیان مخصوصاً کلیسای کاتولیک دیدن نمایند و شاهد اینکه چگونه در امنیت و آسایش مراسم خود را برگزار می نمایم و در کنار هموطنان خود زندگی مسالمت آمیز را داریم.

در روز پایانی این اجتماع نیز با عالیجناب پاپ اعظم فرانسیس دیدار نمودیم و ضمن عرض احترام به ایشان سلام همه ی کاتولیک های ایران را خدمت ایشان ارائه نموده خدمت ایشان رساندم که ایمانداران در ایران همواره برای سلامتی و موفقیت ایشان دعا گو هستند. و برکت ایشان را از طرف کلیسایمان دریافت نمودم.

خدمت گذار شما کشیش هرمز اصلانی

رُم ۶ ژوئن ۲۰۱۵